2

	О проекте федерального закона № 1049432-8
«О внесении изменений в Федеральный закон
«Об организации регулярных перевозок пассажиров
и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
(о проведении открытых конкурсов на право осуществления регулярных перевозок пассажиров
в электронной форме)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 1049432-8 «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (о проведении открытых конкурсов на право осуществления регулярных перевозок пассажиров в электронной форме).
2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации.

	Председатель Государственного Совета Республики Татарстан

Ф.Х. Мухаметшин

г. Казань
24 декабря 2025 года

[bookmark: _GoBack]№  528-VII ГС
Исп. Бекренева Л.М, тел. 2676353
O:\USERS\Организационное управление\Отдел по инфраструктуре\ЗАСЕДАНИЯ КОМИТЕТА\1 до Комитета\7 созыв\2025\15 декабря\4 фз  автодороги открытый конкурс\ПостГС-ФЗ-автдороги открытый конкурс БЛАНК.docx